



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2022

## Datalandet ApS

Bernstorffsvej 82

2900 Hellerup

CVR nr. 38950983

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. juli 2023

### Dirigent

Alex R Jakobsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Datalandet ApS  
Bernstorffsvej 82  
2900 Hellerup

Telefon: 3122 8313

CVR-nr.: 38950983  
Stiftelsesdato: 19. september 2017  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Alex Robert Jakobsen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 21. juli 2023

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detail handel med IT-hardware og udførelse af service vedrørende samme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 1.874.046.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	7.558.263	3.063.422
1. Personaleomkostninger	-5.311.995	-2.824.822
Af- og nedskrivninger	-347.156	-166.815
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.899.112</b>	<b>71.785</b>
Andre finansielle indtægter	36	12
Andre finansielle omkostninger	-25.102	-12.710
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.874.046</b>	<b>59.087</b>
2. Skat af årets resultat	-421.639	-19.485
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.452.407</b>	<b>39.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	114.400	56.500
Overført resultat	1.338.007	-16.898
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.452.407</b>	<b>39.602</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	5.362.780	5.652.660
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.362.780</b>	<b>5.652.660</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.958	178.125
Indretning lejede lokaler	72.986	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>271.944</b>	<b>178.125</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	222.239	178.633
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>222.239</b>	<b>178.633</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.856.963</b>	<b>6.009.418</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	832.951	611.881
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>832.951</b>	<b>611.881</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.308	97.144
Udskudt skatteaktiv	0	25.586
Andre tilgodehavender	25.046	134.288
Periodeafgrænsningsposter	2.295	24.915
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>131.649</b>	<b>281.933</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.205.169	1.339.508
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.205.169</b>	<b>1.339.508</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.169.769</b>	<b>2.233.322</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>8.026.732</b>	<b>8.242.740</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.354.297	56.051
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.404.297</u></b>	<b><u>106.051</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	276.232	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>276.232</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.581.900	4.581.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.581.900</u></b>	<b><u>4.581.500</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	999.600	999.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.681	396.478
Anden gæld	1.438.022	2.159.111
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.764.303</u></b>	<b><u>3.555.189</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.346.203</u></b>	<b><u>8.136.689</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>8.026.732</u></b>	<b><u>8.242.740</u></b>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	14	11
Lønninger	5.106.773	2.706.772
Andre omkostninger til social sikring	205.222	118.050
	<b>5.311.995</b>	<b>2.824.822</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-119.821	0
Regulering tidligere års skat	0	300
Regulering af udskudt skat	-301.818	-19.785
	<b>-421.639</b>	<b>-19.485</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.0.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Øvrige forpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende selskabets lejemål som alle kan opsiges med 3 måneders varsel.		
Den årlige leje udgør tkr. 780.		
Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 195.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alex Ramsøe Jakobsen

Adm. direktør

Serienummer: 81930606-de73-47da-ab57-002b5a4210f4

IP: 83.93.xxx.xxx

2023-07-21 12:47:57 UTC



## Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-07-21 12:52:58 UTC



## Alex Ramsøe Jakobsen

Dirigent

Serienummer: 81930606-de73-47da-ab57-002b5a4210f4

IP: 83.93.xxx.xxx

2023-07-21 13:00:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 24VWO-ZG7EF-NVAT2-PP1WC-8EUG1-H3LB5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>